ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Coordenadoria de Expediente

ATO DA MESA Nº 003-DL, de 2023

A MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, em

conformidade com o disposto no art. 52, inciso I e § 2º, do Regimento Interno,

no uso de suas atribuições

CONCEDE licença ao Senhor Deputado Ivan Naatz para ausentar-se do País, a

fim de participar de missão oficial em Portugal, pelo período de 7 (sete) dias,

a contar de 17 de março do corrente ano, objetivando conhecer a

experiência de Portugal e contribuir para o desenvolvimento da cultura de

inovação de Santa Catarina.

PALÁCIO BARRIGA-VERDE, em Florianópolis, 1º de março de 2023.

Deputado MAURO DE NADAL

Presidente

 Deputada Paulinha                                      Deputado Padre Pedro Baldissera

        1ª Secretária                                                   2º Secretário

Deputado Marcos da Rosa                                Deputado Delegado Egídio

         3º Secretário                                                        4º Secretário

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 01/03/2023, às 15:09.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula

da Silva, em 01/03/2023, às 14:39.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Padre

Pedro Baldissera, em 01/03/2023, às 18:26.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Marcos

da Rosa, em 01/03/2023, às 15:53.

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Egídio

Maciel Ferrari, em 01/03/2023, às 14:04.